
Brf Grönkulla  
 

Postadress: Rissneleden 157, 174 57 Sundbyberg 
E-post: styrelsen@brfgronkulla.se  
Hemsida: brfgronkulla.bostadsratterna.se   
 

Nyhetsbrev nr. 1 2020 
Föreningen har haft sin första årsstämma i 
egen regi. Uppslutningen var god och vi 
tackar alla medlemmar som har tagit sig tid 
och engagerat sig antingen genom att lämna 
poströster, närvara på stämman eller via 
fullmakt. 
På stämman valdes följande medlemmar till 
Styrelsen: 
Nina Rehn Mendoza – Ordförande 
Natasha Obradovic  –  Kassör 
Mariam Sabrie – Sekreterare 
Rafi Chowdhury – Ordinarie ledamot  
Jimmy Svensson – Ordinarie ledamot  
Hanna Heinberg– Suppleant 
Rocco Ponzio– Suppleant 
 

Balkonginglasning 
Det har varit stort intresse för 
balkonginglasning och stämman beslutade 
att bifalla propositionen. Styrelsen har valt 
att samarbeta med Lumon som leverantör 
då de är marknadsledande och var 
överlägset bäst i pris. Så härnäst 
sammanställs sista detaljerna i ramavtalet. 
Därefter kommer bygglov att sökas 
(beräknad handläggningstid är 10 veckor). 
Offerten kommer att publiceras på 
hemsidan från och med nästa vecka.  
 

Trivsel 
Som goda grannar ska vi ta hänsyn till 
varandra och se till att skapa en god 
boendemiljö för alla. Man kommer långt 
med enbart sunt förnuft. Vi vill påminna 
igen om att inte kasta fimpar, snus eller 
skräp på våra gemensamma ytor. 
Sommaren är här och det är skönt att sitta 
på våra balkonger och uteplatser. Vi ska 
njuta av den korta svenska sommaren men 
ifall det blir sent tänk på att musik och röster 
hörs väldigt långt utomhus. 

 
 

Återvinningsrum 

Vi vill påminna alla medlemmar att i 
återvinningsrummet inte slänga sådant som 
det inte finns kärl för, till exempel kläder, 
och skor, köksapparater, krukor, möbler och 
leksaker, jord och växter, stekpannor, 
mattor, kuddar, madrasser osv. Varje 
hantering av ovanstående föremål kostar 
tusentals kronor av våra gemensamma 
pengar.  
Vänligen respektera att det är 100+ hushåll 
som använder utrymmet så stora fraktioner 
måste lämnas på närmaste 
återvinningsstation.  
 

Trädgården 
Vi försöker i föreningen ta hand om vår 
utemiljö själva till den grad vi hinner och har 
intresse. Meddela gärna styrelsen om du vill 
vara med och vattna, plantera eller t.o.m. 
kan tänka dig att klippa gräset någon gång. 
 

Portarna 
Vi vet att många upplever problem med våra 
entrédörrar/portar. Styrelsen kommer 
undersöka olika lösningar så att dörrarna ska 
fungera korrekt. I vissa fall är det fel på 
dörrarna men ofta har dörrarna gått sönder 
pga. handhavande fel av medlemmar, dvs. 
man puttar upp dörren istället för att vänta 
några sekunder eller ställer upp dörren så 
att den inte stängs. Då går motorn i dörren 
sönder. Den automatiska kalibreringen kan 
kännas långsam men följer dom direktiv som 
finns för tillgänglighet. Vänligen rör inte 
dörren om du har öppnat med den 
automatiska öppnaren. Om du har bråttom, 
öppna manuellt istället. 
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